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12 grudnia 2023

Nagrodzono laureatów konkursu „Cyfrowe łamigówki”

Dziś w Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej odbyła się konferencja
podsumowująca konkurs „Cyfrowe łamigłówki”, który zorganizował Departament IT
Urzędu Marszałkowskiego oraz Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli
w Kielcach. Laureatom kreatywnych prac gratulowali członek Zarządu Województwa
Tomasz Jamka,  dyrektor Departamentu IT Urzędu Marszałkowskiego Robert Janus
i jego zastępca Sławomir Leśniewski, dyrektor  Świętokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach Małgorzata Łakomiec.

– Gratuluję wszystkim laureatom kreatywności i świetnie wykonanych prac.
Widać po nich, że programistów w regionie nam nie zabraknie – mówił Tomasz
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Jamka, członek Zarządu, który podkreślił, że konkurs ma na celu
zainteresowanie uczniów wykorzystaniem kompetencji informatycznych oraz
rozwija umiejętności korzystania z technologii informacyjno-komunikacyjnych, w
szczególności z uwzględnieniem narzędzi informatycznych dostępnych w
chmurze internetowej.

Do tej edycji konkursu zgłosiło się 50 szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu
województwa świętokrzyskiego. Konkurs przeprowadzony został w dwóch kategoriach.
Kategoria I – uczniowie klas IV–VIII szkół podstawowych. Kategoria II – uczniowie szkół
ponadpodstawowych.

Tematem prac konkursowych w kategorii I było wykonanie w jednej z czterech aplikacji do
wyboru: Genially, Canva, Mentimeter lub Scratch 3.0, multimedialnej prezentacji w postaci
gry lub pokoju zagadek na temat: „Moje największe marzenie”; natomiast w kategorii II
należało wykonać w jednej z czterech aplikacji do wyboru: Genially, Canva, Mentimeter lub
Scratch 3.0 multimedialnej prezentacji w postaci gry lub pokoju zagadek na temat:
„Sztuczna inteligencja – korzyści i wyzwania”.

Do finału zakwalifikowanych zostało po 10 uczniów z każdej kategorii.

Oto laureaci konkursu:

Kategoria I – uczniowie klas IV–VIII szkół podstawowych:

miejsce – Ignacy Weryszko z Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. LudomiraI.
Różyckiego w Kielcach
 miejsce – Jagoda Karyś ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w SkorzeszycachII.
 miejsce – Michał Śliwa z Zespołu Placówek Oświatowych w MichalowieIII.

wyróżnienia:

Martyna Michałowicz z Katolickiej Szkoły Podstawowej im. Maryi z Nazaretu w
Kielcach
Kacper Młodawski ze Szkoły Podstawowej im. Emilii Plater w Końskich
Wiktoria Sieczko z Zespołu Szkół nr 1 Specjalnych w Kielcach
Gabriel Smagłowski ze Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku
Ethan Wróbel z Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w
Kielcach
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Lena Grabowska ze Szkoły Podstawowej nr 8 im. Wojska Polskiego w Kielcach
Maja Kisiel z Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w
Kielcach

Kategoria II – uczniowie szkół ponadpodstawowych:

miejsce – Filip Sopiński z Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w StarachowicachI.
miejsce – Kacper Kumur z Powiatowego Zespołu Szkół w ChmielnikuII.
miejsce – Mateusz Cholerzyński z Zespołu Szkół nr 3 im. Stanisława Staszica weIII.
Włoszczowie

wyróżnienia:

Kristina Rohovets z Niepublicznego Technikum Zawodowego w Kielcach
Lena Bober z Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach
Filip Maciejczyk z Zespołu Szkół nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie
Wiktoria Piątek z Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku
Kamiennej
Maksymilian Spadła z Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach
Paweł Szumiak z Zespołu Szkół nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie
Mateusz Wójcik z Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w
Kielcach

Nagrody dla finalistów ufundowane zostały przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
i sfinansowane z budżetu województwa w wysokości 15 400 zł. Za pierwsze miejsce we
wszystkich kategoriach laureaci otrzymali hulajnogę elektryczną, za drugie – tablet, a za
trzecie – kamerę sportową. Osoby z wyróżnieniem dostały aparat natychmiastowy.
Nauczyciele sprawujący opiekę nad finalistami dostali słuchawki bezprzewodowe.

Konkurs „Cyfrowe łamigłówki” został objęty patronatem honorowym przez:

Andrzeja Bętkowskiego – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
Zbigniewa Koniusza – Wojewodę Świętokrzyskiego
Kazimierza Mądzika – Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty
NASK – Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy Instytut Badawczy

Patronat medialny:

Telewizja Świętokrzyska
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